## 海口市龙华区人民政府文件

海龙人字 [2019] 1号

## 海口市龙华区人民政府 关于黄蕊等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处,区政府直属各部门:

根据《中共海口市龙华区委关于黄蕊等同志职务任免的通知》(龙干[2019]10号),区人民政府决定:

黄蕊同志兼任区委财经和投资委员会办公室主任、区国民经 济动员办公室主任;

王禄庄同志兼任区林业局局长;

杜秀良同志兼任区总部经济办公室主任;

朱光智同志兼任区医疗保障局局长,免去其区机关事务管理局局长职务;

曹献平同志兼任区城市运行管理局局长,免去其区政府服务中心主任职务;

王健同志兼任区房屋征收局局长、区人民防空办公室主任; 王小龙同志兼任区地震局局长,免去其区综合行政执法局局长职务; 王兴旺同志兼任区老区建设促进会办公室主任;

曾德裕同志任区生态环境局副局长(正科级),免去其区人 民防空办公室主任职务;

吴忠同志兼任区科技信息动员办公室主任、区外国专家局局长; 吴健好同志兼任区委教育工作领导小组秘书组组长;

文光利同志兼任区委全面依法治区委员会办公室主任、区社 区矫正管理局局长;

郭莉频同志兼任区河长制办公室主任、区湾长办公室主任; 王仕坚同志任区应急管理局副局长(正科级);

符国洲同志兼任区委审计委员会办公室主任:



(此件主动公开)

抄送: 区三套班子成员,调研员,副调研员

区委办,区人大办,区委组织部,区委编委办,区信息中心。

海口市龙华区人民政府

2019年3月27日印发